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Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2014: 04:14,00   2013: 03:43,50   2012: 03:26,50   2011: 03:12,00   2010: 02:58,50   2009: 02:49,50   2008: 02:43,50
2007: 02:39,50   2006 und älter: 02:34,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 02:21,16 498
  100m: 01:07,39 (01:07,39) | 200m: 02:21,16 (01:13,77)

2. Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 02:30,14 414
  100m: 01:12,12 (01:12,12) | 200m: 02:30,14 (01:18,02)

3. Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 02:32,41 395
  100m: 01:13,92 (01:13,92) | 200m: 02:32,41 (01:18,49)

4. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 02:36,71 364
  100m: 01:15,84 (01:15,84) | 200m: 02:36,71 (01:20,87)

5. Domning, Julius 2008 SV Greven 02:39,05 348
  100m: 01:16,65 (01:16,65) | 200m: 02:39,05 (01:22,40)

6. Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,67 338
  100m: 01:18,86 (01:18,86) | 200m: 02:40,67 (01:21,81)

7. Lehmann, Tino Alexander 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:42,50 326
  100m: 01:18,05 (01:18,05) | 200m: 02:42,50 (01:24,45)

8. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:44,77 313
  100m: 01:22,87 (01:22,87) | 200m: 02:44,77 (01:21,90)

9. Hansen, Lasse 2010 Schwarz-Weiß Lienen 02:47,82 296
  100m: 01:21,92 (01:21,92) | 200m: 02:47,82 (01:25,90)

10. Pohl, Bennet 2010 SV Rheine 68 eV. 02:50,85 281
  100m: 01:22,10 (01:22,10) | 200m: 02:50,85 (01:28,75)

11. Binia, Jan 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:51,38 278
  100m: 01:24,93 (01:24,93) | 200m: 02:51,38 (01:26,45)

12. Fries, Anton 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 02:53,92 266
  100m: 01:25,75 (01:25,75) | 200m: 02:53,92 (01:28,17)

13. Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:10,95 201
  100m: 01:32,11 (01:32,11) | 200m: 03:10,95 (01:38,84)

14. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:15,45 187
  100m: 01:36,33 (01:36,33) | 200m: 03:15,45 (01:39,12)

15. Grundmann, Felix 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:24,07 164
  100m: 01:40,92 (01:40,92) | 200m: 03:24,07 (01:43,15)

16. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:24,28 164
  100m: 01:41,13 (01:41,13) | 200m: 03:24,28 (01:43,15)

17. Dröge, Sidney Jonas 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:35,69 139
  100m: 01:43,79 (01:43,79) | 200m: 03:35,69 (01:51,90)

18. Kretschmer, Erik 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:45,07 122
  100m: 01:51,11 (01:51,11) | 200m: 03:45,07 (01:53,96)

19. Walter, Max 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 04:06,51 93
  100m: 01:59,71 (01:59,71) | 200m: 04:06,51 (02:06,80)

nicht am Start
Schulte, Florian 2007 SV Teuto Riesenbeck

disqualifiziert
Vangelatos, Evangelos 2002 SG Gelsenkirchen ENM

Der Sportler hat während der Wettkampfstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33
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noch Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:24,28 164
  100m: 01:41,13 (01:41,13) | 200m: 03:24,28 (01:43,15)

2. Dröge, Sidney Jonas 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:35,69 139
  100m: 01:43,79 (01:43,79) | 200m: 03:35,69 (01:51,90)

3. Walter, Max 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 04:06,51 93
  100m: 01:59,71 (01:59,71) | 200m: 04:06,51 (02:06,80)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Fries, Anton 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 02:53,92 266
  100m: 01:25,75 (01:25,75) | 200m: 02:53,92 (01:28,17)

2. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:15,45 187
  100m: 01:36,33 (01:36,33) | 200m: 03:15,45 (01:39,12)

3. Grundmann, Felix 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:24,07 164
  100m: 01:40,92 (01:40,92) | 200m: 03:24,07 (01:43,15)

4. Kretschmer, Erik 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:45,07 122
  100m: 01:51,11 (01:51,11) | 200m: 03:45,07 (01:53,96)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:10,95 201
  100m: 01:32,11 (01:32,11) | 200m: 03:10,95 (01:38,84)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,67 338
  100m: 01:18,86 (01:18,86) | 200m: 02:40,67 (01:21,81)

2. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:44,77 313
  100m: 01:22,87 (01:22,87) | 200m: 02:44,77 (01:21,90)

3. Binia, Jan 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:51,38 278
  100m: 01:24,93 (01:24,93) | 200m: 02:51,38 (01:26,45)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 02:30,14 414
  100m: 01:12,12 (01:12,12) | 200m: 02:30,14 (01:18,02)

2. Hansen, Lasse 2010 Schwarz-Weiß Lienen 02:47,82 296
  100m: 01:21,92 (01:21,92) | 200m: 02:47,82 (01:25,90)

3. Pohl, Bennet 2010 SV Rheine 68 eV. 02:50,85 281
  100m: 01:22,10 (01:22,10) | 200m: 02:50,85 (01:28,75)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 02:36,71 364
  100m: 01:15,84 (01:15,84) | 200m: 02:36,71 (01:20,87)
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noch Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 02:32,41 395
  100m: 01:13,92 (01:13,92) | 200m: 02:32,41 (01:18,49)

2. Domning, Julius 2008 SV Greven 02:39,05 348
  100m: 01:16,65 (01:16,65) | 200m: 02:39,05 (01:22,40)

3. Lehmann, Tino Alexander 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:42,50 326
  100m: 01:18,05 (01:18,05) | 200m: 02:42,50 (01:24,45)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 02:21,16 498
  100m: 01:07,39 (01:07,39) | 200m: 02:21,16 (01:13,77)


